
Simple House
Tel.: +420 608 236 006
E-mail: info@simplehouse.cz

Číslo nabídky: G1111
black-reality.cz/reality/77207/

 

Pronájem bytu 2+kk • 56 m²
Altajská, Praha, Hlavní město Praha
24 800 Kč / měsíc
ID zakázky: G1111 Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorný byt 2+kk o celkové ploše 56 m² + balkon 5,6 m², který se
nachází ve 3. podlaží nízkoenergetické budovy na Praze 9 – Hloubětín, v ulici Altajská. Byt je velmi světlý a zahrnuje
prostornou předsíň, obývací pokoj s moderní kuchyní, ložnici, samostatné WC a koupelnu. Z obývacího pokoje je vstup na
balkon. V bytě jsou dřevěné plovoucí podlahy, v koupelně a předsíni dlažba. Skvělá dopravní dostupnost – zastávka MHD je
téměř před domem. V místě naleznete vše potřebné. Nákupní centrum Eden se nachází přibližně 300 m od domu. Rezidence
4BLOK je známá svým inovativním designem, který reflektuje současné trendy s důrazem na funkčnost a použití přírodních
materiálů, jako je dřevo. Obyvatelé mohou využívat krásně udržovaný soukromý park, který poskytuje klidné prostředí přímo
v areálu. Nájem: 24 800 Kč Poplatky: 6 000 Kč + elektřina Kauce: 30 000 Kč Byt je k dispozici k nastěhování. Pro více
informací a sjednání prohlídky kontaktujte prosím realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/77207/

